
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 февраля 2024 года                 с.Воинка                     № 51 

 

Об отмене постановления администрации от 26.02.2020 г. № 

109 «О признании многоквартирного жилого дома домом 

блокированной застройки и присвоение почтового адреса» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом 

Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 30 декабря 2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и 

сооружений», Строительными нормами и правилами «Дома жилые одноквартирные» (СНиП 

31-02-2001), утверждёнными Постановлением Госстроя России от 22 марта 2001 года № 35, 

Уставом Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Воинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Постановление администрации от 26.02.2020 г. № 109 «О признании многоквартирного жилого 

дома домом блокированной застройки и присвоение почтового адреса» - отменить. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице администрации Воинского 

сельского поселения в сети Интернет. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

глава администрации Воинского сельского поселения                                                          О.П.Дорош 


